
ZARZĄDZENIE Nr 331/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 lutego 2010 roku

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku na 2010 rok

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   § 1. Przyjmuje się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Wyrzysku na 2010 rok zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu w Urzędzie Miejskim w 

Wyrzysku. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 331/10 Burmistrza Wyrzyska

                                                           z dnia 1 lutego 2010 roku

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku na 2010 rok

Zgodnie  z  art.  249  ust.  3  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 

publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  planie  finansowym  urzędu  jednostki  samorządu 

terytorialnego ujmuje się wszystkie wydatki  budżetowe nieujęte w planach finansowych innych 

jednostek  budżetowych,  w  tym  wydatki  związane  z  funkcjonowaniem  organu  stanowiącego  i 

burmistrza jednostki samorządu terytorialnego.

Podstawę opracowania niniejszego planu finansowego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku na 2010 rok 

stanowi budżet  Gminy Wyrzysk na 2010 rok – uchwała Nr XXVIIII/306/09 Rady Miejskiej  w 

Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok.

W związku z powyższym, podpisanie zarządzenia Burmistrza Wyrzyska w sprawie planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.


